
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리
단위: 효율적인 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 2,139,747 1,886,924 252,823

시             72,874 72,874 0

구          2,066,873 1,814,050 252,823

투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리 1,494,237 1,241,414 252,823

시             72,874 72,874 0

구          1,421,363 1,168,540 252,823

효율적인 국공유재산관리 169,626 182,277 △12,651

시             72,874 72,874 0

구             96,752 109,403 △12,651

국유지관리 72,874 85,525 △12,651

시             72,874 72,874 0

구                  0 12,651 △12,651

101 인건비 7,025 11,025 △4,000

시              7,025 11,025 △4,000

04 기간제근로자등보수 7,025 11,025 △4,000

  ○국유재산 전산화 보조요원                 7,025             11,025          △4,000  경정 7,025,000원

시              7,025 11,025 △4,000

201 일반운영비 7,349 20,000 △12,651

시              7,349 7,349 0

구                  0 12,651 △12,651

01 사무관리비 7,349 20,000 △12,651

  ○일반수용비                 7,349             20,000         △12,651  경정 7,349,000원

시              7,349 7,349 0

구                  0 12,651 △12,651

202 여비 10,200 9,000 1,200

시             10,200 9,000 1,200

01 국내여비 10,200 9,000 1,200

  ○국유재산 무단색출 및 실태조사비
               10,200              9,000            1,200      경정 10,200,000원

시             10,200 9,000 1,200

401 시설비및부대비 33,750 45,000 △11,250

시             33,750 45,000 △11,250

01 시설비 33,750 45,000 △11,250

  ○국유재산 울타리 등 재산보호공사
                5,000             15,000         △10,000      경정 5,000,000원

시              5,000 15,000 △10,000

  ○국유재산 현황측량                28,750             30,000          △1,250  경정 28,750,000원

시             28,750 30,000 △1,250

405 자산취득비 14,550 500 14,050

시             14,550 500 14,050

01 자산및물품취득비 14,550 500 14,050

  ○국유재산현장조사용 네비게이션 구입
                  360                500            △140      경정 360,000원

시                360 500 △140
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부서: 재무과
정책: 투명한 회계질서 및 효율적인 재산관리
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국유재산 실태조사용 차량구입(신규)
               14,190                  0           14,190      14,190,000원*1대

시             14,190 0 14,190

관용차량관리 517,585 257,595 259,990

차량 및 물품 관리 517,585 257,595 259,990

201 일반운영비 220,095 213,595 6,500

01 사무관리비 7,080 5,580 1,500

  ○일반수용비                 1,500                  0            1,500

    ―물품전자태그 구입                 1,500                  0            1,500

      ㆍ에폭시플레이트                   900                  0              900

      ㆍ악세사리형 태그                   600                  0              600

  450원*2,000개

  1,500원*400개

02 공공운영비 213,015 208,015 5,000

  ○공공요금 및 제세                41,179             36,179            5,000

    ―차량보험료                25,400             20,400            5,000

      ㆍ승합차(8대)                 9,352              4,352            5,000  경정 9,352,000원

405 자산취득비 297,490 44,000 253,490

01 자산및물품취득비 297,490 44,000 253,490

  ○통근버스 구입(대체취득)               180,000                  0          180,000

  ○미니버스 구입(대체취득)                59,000                  0           59,000

  ○업무용 차량 구입                14,490                  0           14,490

    ―화물차 및 무보험차량 단속용(신규)
               14,490                  0           14,490

  180,000,000원*1대

  59,000,000원*1대

        14,490,000원*1대

썰매장관리 608,881 603,397 5,484

시설관리공단 대행사업비지원 358,881 353,397 5,484

403 자치단체등자본이전 358,881 353,397 5,484

02 공기관등에대한대행사업비 358,881 353,397 5,484

  ○시설관리공단위탁대행사업비(사계절썰매장)
              358,881            353,397            5,484      경정 358,881,000원
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